

Protokół Nr 45/2023
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury
w dniu 11.05.2023 r.

Miejsce posiedzenia; sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich,
ul. B. Prusa 5.

Obecni: wg listy obecności

godzina rozpoczęcia: 10.50

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego przedstawił skład osoby Komisji Oświaty i Kultury, wyczytując Członków Komisji Oświaty i Kultury obecnych na dzisiejszym posiedzeniu. Zwrócił się do Pana Zbigniewa Niecia Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury o przeprowadzenie głosowania nad Sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu w 2022 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna i rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Ząbkowickiego za 2022 rok.

Zbigniew Nieć Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury poinformował, że Członkowie Komisji wysłuchali informacji przedstawionej przez Panią Bogumiłę Mazur, Skarbnika Powiatu i zapoznali się z opinią RIO w sprawie przedłożonego dokumentu. Zapytała, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem Sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu w 2022 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna i rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Ząbkowickiego za 2022 rok, (materiały znajdują się pod protokołem z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego).

Skład osobowy Komisji Oświaty i Kultury wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 5 Członków Komisji (nieobecny Andrzej Regner, Karolina Czerniec), za przyjęciem sprawozdania 3 głosami „za” (Radni: Zbigniew Nieć, Dariusz Marcinków, Waldemar Wieja), przy 2 głosach „wstrzymujących się” (Radni: Czesław Wolak Patrycja Wielowska), pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu w 2022 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna i rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Ząbkowickiego za 2022 rok.



Zbigniew Nieć
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady

